
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды  

Ю.В. Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 30 г.о.Сызрань) 

 

ПРИКАЗ 

08.09.2025  № 1887 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2025- 2026 учебный год 

В соответствии со ст.28 федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01, в целях оптимизации оценочных процедур в ГБОУ СОШ 

№ 30 г.о. Сызрань 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год. 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном 

сайте Римской Ю.Д. в срок до 11.09.2025 разместить утвержденный график оценочных 

процедур на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения 

об образовательной организации». 

3. Секретарю Королевой Л.В. в срок до 11.09.2025 довести настоящий приказ до сведения 

педагогических работников под подпись. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор 

 ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрани Л.И. Тюкова 

 

  



С приказом № _____ от ____________________ ознакомлены: 

 

№ п/п Фамилия И.О. Дата ознакомления: Подпись: 

1.  Агафонова Юлия Фяритовна   

2.  Арянова Мария Александровна   

3.  Голикова Анастасия Сергеевна   

4.  Голованева Ирина Владимировна   

5.  Григорьева Нина Владимировна   

6.  Гуляева Елена Валентиновна   

7.  Емельянова Галина Мироновна   

8.  Ерёмина Мария Алексеевна   

9.  Земскова Наталья Николаевна   

10.  Зиновьева Светлана Владимировна   

11.  Зубарева Диана Денисовна   

12.  Иванова Наталья Олеговна   

13.  Ионова Светлана Андреевна   

14.  Казакова Лариса Анатольевна   

15.  Калиниченко Наталья Владимировна   

16.  Колесникова Лариса Геннадьевна   

17.  Комарова Ирина Александровна   

18.  Краснощекова Елена Владимировна   

19.  Крупякова Кристина Сергеевна   

20.  Куликова Алёна Николаевна   

21.  Лукаш Валентина Анатольевна   

22.  Мартынова Татьяна Геннадьевна   

23.  Мырксина Ольга Геннадьевна   

24.  Новикова Елена Владимировна   

25.  Палкина Виктория Олеговна   

26.  Петрайтис Ольга Изасовна   

27.  Поликарпова Анна Владимировна   

28.  Редкозубова Екатерина Александровна   

29.  Римская Юлия Дмитриевна   

30.  Слоболинская Татьяна Ивановна   

31.  Черняева Наталья Александровна   

32.  Чувакова Лариса Григорьевна   

33.  Якунина Татьяна Валерьевна   

 

 


		2025-09-08T17:04:17+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна




